

Vestbyens Bageri, Ikast ApS

Jens Holdgaards Vej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 10 88

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

Jes Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Bageri, Ikast ApS Jens Holdgaards Vej 58 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 10 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jes Aaby Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Jes Aaby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.980.930 kr. mod 6.556.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.790 kr. mod 164.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.980.930	6.556.230
1 Personaleomkostninger	-6.101.562	-6.117.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-89.038</u>	<u>-217.835</u>
Driftsresultat	790.330	220.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.801</u>	<u>-2.403</u>
Resultat før skat	782.529	218.053
Skat af årets resultat	<u>-193.739</u>	<u>-53.118</u>
Årets resultat	588.790	164.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>288.790</u>	<u>164.935</u>
Disponeret i alt	588.790	164.935

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.340	299.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.340</u>	<u>299.378</u>
Deposita	91.474	91.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.474</u>	<u>91.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.814</u>	<u>390.852</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	206.341	236.297
Varebeholdninger i alt	<u>206.341</u>	<u>236.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.130	253.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.096	281.096
Udskudte skatteaktiver	49.693	89.200
Andre tilgodehavender	0	22.303
Periodeafgrænsningsposter	70.994	74.161
Tilgodehavender i alt	<u>729.913</u>	<u>720.629</u>
Likvide beholdninger	<u>991.600</u>	<u>195.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.927.854</u>	<u>1.152.461</u>
Aktiver i alt	<u>2.229.668</u>	<u>1.543.313</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	462.419	173.629
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.262.419	673.629
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.550	351.229
Selskabsskat	132.660	0
Anden gæld	567.039	518.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.249	869.684
Gældsforpligtelser i alt	967.249	869.684
Passiver i alt	2.229.668	1.543.313
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.466.488	5.477.571
Pensioner	465.185	529.117
Andre omkostninger til social sikring	58.694	60.019
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>111.195</u>	<u>51.232</u>
	<u>6.101.562</u>	<u>6.117.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.801</u>	<u>2.403</u>
	<u>7.801</u>	<u>2.403</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	173.629	8.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.790</u>	<u>164.935</u>
	<u>462.419</u>	<u>173.629</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør på balancedagen udgør 210 t.kr.		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelse omfatter huslejeforpligtelser med ialt 1.544 t.kr. i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 9,5 år samt huslejeforpligtelse med ialt kr. 66 i huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes Aaby Holding ApS, CVR-nr. 39328542 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-04 11:23:03Z

NEM ID 

Jes Aaby Jensen

Direktør

På vegne af: Vestbyens Bageri, Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-798612985115

IP: 37.97.xxx.xxx

2019-12-05 12:11:04Z

NEM ID 

Jes Aaby Jensen

Dirigent

På vegne af: Vestbyens Bageri, Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-798612985115

IP: 37.97.xxx.xxx

2019-12-05 12:11:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0BANA-H6IOL-UOUEH-FZ5H8-7X6UF-73HTN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>